П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «17» декабря 2015 года						№ 2296
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от     12.08.2015 № 1313 «О положении о комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери»

На основании решения Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229 «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 12.08.2015 № 1313 «О положении о комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Твери» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 приложения к постановлению слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента потребительского рынка и рекламы».
1.2 В пункте 4.5 приложения к постановлению слова «департамента благоустройства и потребительского рынка» заменить словами «департамента потребительского рынка и рекламы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

17

»

декабря

2015

года

№

2296

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от

12

.08.

2015

№

1313

«

О положении о комиссии по демонтажу (сносу)

неправомерно расположенных

нестационарных торговых и иных

нестационарных объектов на территории города Твери

»

На основании решения Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229

«О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных

отраслевых (функциональных) и территориаль

ных органов администрации

города Твери»,

постановления администрации города Твери от 23.10.2015 №

1777 «

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и

потребительского рынка ад

министрации города Твери»

в связи с

организационно

-

штатными мероприятия

ми в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в

постановление

администрации города Твери от 12.08.2015 №

1313

«

О положении о

комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно

расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов

на территории города Твери

»

(далее

-

постановление) следующие изменения:

1.1. В

пункте 1

.

2

приложения к п

остановлению слова

«департамента

благоустройства и потребительского рынка»

заменить слов

ами

«департамента потребительского рынка и рекламы»

.

1.2

В

пункте

4.5

приложения к постановлению слова

«департамента

благоустройства и потребительского рынка»

заменить слов

ами

«департамента потребительского рынка и рекламы».

2

. Настоящее п

остановление вступает

в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 17 »  декабря   2015   года             №  2296     г. Тверь   О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от       12 .08. 2015  №   1313  « О положении о комиссии по демонтажу (сносу)  неправомерно расположенных  нестационарных торговых и иных  нестационарных объектов на территории города Твери »       На основании решения Тверской городской Думы от 30.09.2015 № 229  «О согласовании изменений в штатных расписаниях самостоятельных  отраслевых (функциональных) и территориаль ных органов администрации  города Твери»,   постановления администрации города Твери от 23.10.2015 №  1777 « О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и  потребительского рынка ад министрации города Твери»   в связи с  организационно - штатными мероприятия ми в администрации города Твери     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.  Внести в  постановление   администрации города Твери от 12.08.2015 №  1313  « О положении о  комиссии по демонтажу (сносу) неправомерно  расположенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов  на территории города Твери »   (далее  -   постановление) следующие изменения:   1.1. В  пункте 1 . 2   приложения к п остановлению слова   «департамента  благоустройства и потребительского рынка»   заменить слов ами   «департамента потребительского рынка и рекламы» .   1.2  В  пункте  4.5   приложения к постановлению слова   «департамента  благоустройства и потребительского рынка»   заменить слов ами   «департамента потребительского рынка и рекламы».   2 . Настоящее п остановление вступает   в силу со дня официального  опубликования.     Глава администрации города Твери                                               Ю.В. Тимофеев